Совет Международной ассоциации
академий наук

ПОС Т А НО В Л Е НИ Е
28 мая 2002г. 136

г. Алушта

О вынесении благодарности

Совет Международной ассоциации академий наук постановляет:

Объявить благодарность члену-корреспонденту Национальной

академии наук Республики Казахстан Н.А.Айтхожиной - члену Совета

МААН в 1999-2002 гг. - за активную работу в Международной ассоциации

академий наук.

Президент Международной
ассоциации академий наук
академик НАН Украищ^^С Б.Е.Патон